Anlage 2

Von der Behorde auszufiillen!

Eingangsstempel

Aktenzeichen:

Datum:

Bearbeiter/-in:

Bemerkungen:

Antrag gemal der Richtlinie zur Férderung der vereinsorganisierten

Sportarbeit in der Stadt Eisenhuttenstadt
Forderung der Ubungsleiter gem. Ziffer 4.2

Antragsteller

Verein:

Anschrift/Sitz:

Vorsitzender:

Autorisierte, rechtsfahige Person

Name, Vorname:

Anschrift:

Telefon:

E-Mail:

Geldinstitut:

IBAN:

BIC:
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Anlage 2

Anzahl der Ubungsleiter im Kinder- und Jugendbereich bis 18 Jahren
entsprechend der aktuellen LSB-Bestandserhebung

Nr. Name, Vorname Lizenz-Nr. / Datum beantragter Zuschuss
in EURO
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Weiterfilhrung: siehe Anlage
Summe des beantragten Zuschusses
Anzahl der Ubungsleiter im Altersbereich von 19 bis 26 Jahren
entsprechend der aktuellen LSB-Bestandserhebung
Nr. Name, Vorname Lizenz-Nr. / Datum beantragter Zuschuss
in EURO
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Weiterfiihrung: siehe Anlage

Summe des beantragten Zuschusses

Der vollstandige Bestandserhebungsbogen des Landessportbundes Brandenburg e.V. ist
beizufiigen!
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Anlage 2

Erklarung
Hiermit wird die Richtigkeit und Vollstandigkeit der Angaben versichert.

Eisenhittenstadt,

(rechtsverbindliche Unterschrift)

Fur Nachweis und Abrechnung ist der entsprechende Vordruck des Bereiches Kultur und
Sport zu verwenden (Anlage 5).

Sollte der jeweils zur Verfigung stehende Platz nicht ausreichen, fugen Sie bitte
entsprechende Anlagen bei.

Stadt Eisenhittenstadt, Bereich Kultur und Sport Seite 3



